
1 
 

                                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  
ΚΑΙ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3/28-01-2025 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

 

Αριθ. Απόφασης: 14/2025 
 

Θέμα 4ο: «Δωρεά ηλεκτρονικού εξοπλισμού στον εκπολιτιστικό όμιλο Γεφυρουδίου “ΕΛΠΙΔΑ”». 
 

Την 28η Ιανουαρίου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 12.00 η Δημοτική Επιτροπή συνήλθε σε τακτική 
συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου Ηράκλειας, ύστερα από την με 
αρ. πρωτ. 785/24-01-2025 πρόσκληση του Προέδρου της, που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο 
ανακοινώσεων του Δήμου και γνωστοποιήθηκε στα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής, στον Γενικό 
Γραμματέα του Δήμου Ηράκλειας και στον Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Γεφυρουδίου, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010, όπως αυτό ισχύει, για συζήτηση και λήψη 
αποφάσεων στα θέματα της ημερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής, ο 
Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του 
Ν.3852/2010, όπως αυτό ισχύει, αφού σε σύνολο επτά (7) μελών παρόντα ήταν έξι (6).  
        Παρόντες οι : 
 
 

 Απόντες οι: 

 Όνομα Επώνυμο Πατρώνυμο Αξίωμα     Ονοματεπώνυμο 

1 Δήμος Κοσμίδης Ναπολέων Πρόεδρος 1. Ιωάννης Αβραμίδης  

2 Δημήτριος Τζήκας Νικόλαος Αντιπρόεδρος  

3 Αναστασία (Νατάσα) Χαλκίδου Παναγιώτης Μέλος Ο οποίος δεν προσήλθε 

4 Χρήστος Μπαλάσκας Ευάγγελος Μέλος αν και κλήθηκε νόμιμα 

5 Κωνσταντίνος Αραμπατζής Θεόδωρος Μέλος  

6 Γεώργιος Κουτσάκης Αθανάσιος Μέλος  

Στη συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Ηράκλειας κ. Νικόλαος Γκόγκας. 
 
Επίσης στη συνεδρίαση συμμετείχε η υπάλληλος του Δήμου κ. Αλεξάνδρα Παπαδοπούλου για 

την τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

ΑΔΑ: 9ΚΥΞΩΡΤ-ΜΣΑ



2 
 

       Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής κατά την εισήγηση του τέταρτου θέματος, ανέφερε  ότι ετέθη 
υπόψη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής η υπ’ αρ. 632/22-01-2025 εισήγηση του Τμήματος 
Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών του Δήμου Ηράκλειας, η οποία έχει ως εξής:  

 
«Έχοντας υπόψη : 

1. Την παρ. 4 του αρθρ. 199 του ν. 3463/2006 
2. Το από 21/01/225 αίτημα του εκπολιτιστικού συλλόγου Γεφυρουδίου ‘ΕΛΠΙΔΑ’ που έλαβε το 

630/21-01-2025 πρωτόκολλο του Δήμου Ηράκλειας. 

Εισηγούμαστε τα εξής: 

Την δωρεά του παρακάτω εξοπλισμού (βάσει κωδικού στο μητρώο εξοπλισμού που διατηρούμε 
στο τμήμα ΤΠΕ), στον εκπολιτιστικό σύλλογο Γεφυρουδίου ‘ΕΛΠΙΔΑ’ για την κάλυψη των αναγκών του: 

 

Είδος Κατασκευαστής Μοντέλο 
Κωδικός 

εξοπλισμού στο 
μητρώο του Δήμου 

Σειριακός 
αριθμός 

Ηλεκτρονικός 
υπολογιστής 

Hewlett-Packard Pavilion 570-
p061ng 

20170614015 CNV7030C3H 

Οθόνη LG L194WTS 20240101222 708NDVW60567 

Σετ πληκτρολόγιο 
ποντίκι 

Powertech PT-1075-
keyboard 

20241118020  

Εκτυπωτής Hewlett-Packard LaserJet 1015 20110103165 CNFJ033829 

 
Ο παραπάνω εξοπλισμός προς δωρεά δεν είναι πλέον χρήσιμος στις υπηρεσίες του Δήμου και 

έχει αντικατασταθεί με νεότερο. 
Με την αποδοχή της δωρεάς από την Δημοτική Επιτροπή και την διάθεση του εξοπλισμού στο 

σύλλογο, ο εξοπλισμός θα πρέπει να διαγραφεί από τα πάγια του Δήμου και από το μητρώο του 
ηλεκτρονικού εξοπλισμού». 

 
Συνεχίζοντας ο Πρόεδρος κάλεσε την Δημοτική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. 
         
 Η Δημοτική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρό της, έλαβε υπόψη τις διατάξεις των άρθρων 72 

και 74Α του Ν. 3852/2010 όπως αυτά ισχύουν, το υπ΄ αρ. 632/21-01-2025 αίτημα του εκπολιτιστικού 
ομίλου Γεφυρουδίου “ΕΛΠΙΔΑ”, την υπ’ αρ. 632/22-01-2025 εισήγηση του Τμήματος Τεχνολογιών 
Πληροφορικής και Επικοινωνιών του Δήμου Ηράκλειας και τις διατάξεις που αναφέρονται σε αυτήν 

 
αποφασίζει ομόφωνα 

 
1. Εγκρίνει τη δωρεά του παρακάτω εξοπλισμού στον εκπολιτιστικό όμιλο Γεφυρουδίου 

“ΕΛΠΙΔΑ”, για την κάλυψη των αναγκών του: 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΚΥΞΩΡΤ-ΜΣΑ



3 
 

Είδος Κατασκευαστής Μοντέλο 
Κωδικός 

εξοπλισμού στο 
μητρώο του Δήμου 

Σειριακός 
αριθμός 

Ηλεκτρονικός 
υπολογιστής 

Hewlett-Packard Pavilion 570-
p061ng 

20170614015 CNV7030C3H 

Οθόνη LG L194WTS 20240101222 708NDVW60567 

Σετ πληκτρολόγιο 
ποντίκι 

Powertech PT-1075-
keyboard 

20241118020  

Εκτυπωτής Hewlett-Packard LaserJet 1015 20110103165 CNFJ033829 

 
2. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 14/2025. 
 

Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης η συνεδρίαση λύθηκε στις  12:30. 
Συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 
 

            Ο Πρόεδρος 
της Δημοτικής Επιτροπής 

Τα μέλη 
της Δημοτικής Επιτροπής 

  

Ακριβές Απόσπασμα 
Ηράκλεια 30-01-2025 

Ο Πρόεδρος 
της Δημοτικής Επιτροπής 

 
 

Δήμος Κοσμίδης 
 

ΑΔΑ: 9ΚΥΞΩΡΤ-ΜΣΑ


		2025-01-30T10:19:07+0200
	Athens




